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RAMA Pflanzen-Streichfett Portionen rein pflanzlich

152 x 143 x 264. 152 x 143 x 264. 1200 x 1580 x 800. Volumen in M3. 0.006. 0.006. 1.517. Gewicht (brutto) in kg. 2.645. 2.645. 633.35. Gewicht (netto) in kg. 2.4. 2.4. 552. ]___. _. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kÃ¶nnen RezepturÃ¤nderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der. Produktverpackung. 
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Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions



Detaillierte Produktinformation RAMA Pflanzen-Streichfett Portionen rein pflanzlich



Artikelnummer EAN Code CU EAN Code VS



4642 4000492002809 4000492002809



Beschreibung In der praktischen, hygienischen Portionspackung. Geeignet für die Kaltverpflegung in Heimen, Krankenhäusern oder auch Kantinen und Hotels in der bekannten Marken-Qualität.



Zutaten Zutaten: pflanzliche Öle und Fette (Raps, Palm), Trinkwasser, MOLKENERZEUGNIS, Emulgatoren (Lecithine, Monound Diglyceride von Speisefettsäuren), Speisesalz (0,3%), Säuerungsmittel (Citronensäure), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat), natürliches Aroma, Vitamine (A, D), Farbstoff (Carotine).



Besondere Kennzeichen und Kostformen • • • • •



Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur Ohne MSG lt. Rezeptur Geeignet für leichte Vollkost Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil Alkoholfrei



Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebührenfrei)
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Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions



Detaillierte Produktinformation



Keine glutenhaltigen Zutaten laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz von glutenhaltigen Zutaten gemäss Verordnung EU Nr. 1169/2011 (Anhang II) und CHKennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren können nicht ausgeschlossen werden. Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstärkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium Glutamate = MSG)



Zutaten mit allergenem Potential • Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse



Nährwerte Name



100g enthalten



pro Portion**



%* pro Portion



Energie (Kilojoule)



2595 kJ



260 kJ



6%



Energie (Kilokalorien)



620 kcal



62 kcal



6%



Fett



70 g



7g



20 %



davon gesättigte Fettsäuren



22 g



2,2 g



22 %



davon einfach ungesättigte Fettsäuren



33 g



3,3 g



davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren



14 g



1,4 g



Kohlenhydrate



< 0,5 g



< 0,5 g
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Knorr Klare Suppe rein pflanzlich 12 x 1 KG AWS 

(Liebstöckelwurzel, Bockshornkleesamen, Curcuma, Muskatnuss), Speisesalz, Petersilie. ¹Aus nachhaltigem Anbau. • o.d.A.: Die Rezeptur enthält keine deklarationspflichtigen Zutaten mit allergenem Potential gemäß der. Verordnung EU Nr. 1169/2011 (Anhan
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KNORR Salat-Mayonnaise Portionen 

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse. NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten. 100ml enthalten pro. Portion**. %* pro. Portion. Energie (Kilojoule). 2103 kJ. 2082 kJ. 41
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FÃ¼rein - Roche 

roche.de. Konzeption, Gestaltung und Redaktion: Zum goldenen Hirschen GmbH, Berlin .... Dabei behÃ¤lt das Unternehmen die Chancen der Innovation immer fest im Blick. ..... Edgar Vieth, GeschÃ¤ftsfÃ¼hrer Personal bei der Roche Diagnostics.
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SING-A-RAMA 

Wenn SING-A-RAMA die BÃ¼hne betritt, dann liegt ein Hauch des wahren Las Vegas in der. Luft. Glitzer und Glamour treffen auf Dreck und SchweiÃŸ. Der Name ...
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RAMA Cremefine Schlagcreme 

Zubereitung. Zubereitung: Anzuwenden wie Schlagsahne, auch für alle Kochanwendungen. Zutaten. Zutaten: Buttermilch, 18 % pflanzliches Fett gehärtet, 12 % pflanzliches Öl, modifizierte Stärke, Emulgatoren (Zuckerester von Speisefettsäuren, Mono- und D
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Pan rama - Aenor 

Esta norma se ha elaborado en el seno del comité técnico de normalización AEN/CTN 149 Ingeniería del agua, cuya se- cret
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Pan rama - Aenor 

Ciudades inteligentes. ... 5 Sistemas fijos de lucha contra incendios, componentes y agentes extintores ha constitui- ..
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Pan rama - Aenor 

ISBN PDF: 978-84-8143-846-8. ISBN EPUB: 978-84-8143-847-5. Seguridad en centros infantiles de 0 a 3 años. Facilita a los
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Pan rama - Aenor 

Universidad de Cantabria, recibieron los certificados de Gerardo. Pellón, Director de AENOR en Cantabria. UNE-ISO 39001.
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RAMA Cremefine Verfeinerungscreme 

Zubereitung. Wie Crème Fraîche zu verwenden. Lagerhinweis. Gekühlt lagern +2°C bis +10°C. Geöffnete Packung gekühlt aufbewahren und innerhalb von 2 Tagen verbrauchen. Tipps. • Cremig und frisch im Geschmack. • Höchst säure- und hitzestabil, auch bei 
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basura de rama 

pues parece que es basura regular y terminara en el basurero. PIENSE EN LO QUE PUEDE HACER CON LAS. BOLSAS DE PLÁSTICO.
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Pan rama - Aenor 

La Asociación Técnica para la Gestión de Residuos y Medio Ambiente ... mantenimiento dentro del sistema de gestión de ac
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Pan rama - Aenor 

Sostenible del Ayuntamiento de Valencia, y Gonzalo Piédrola,. Director de ... de la Universidad de Sevilla, y Antonio J.
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Pan rama - Aenor 

De la secretaría de este comité se encarga la Asociación de Empresas Constructo- ras y Concesionarias de Infraestructura
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Pan rama - DOCUMENTOP.COM 

El objetivo principal de esta publicación, basada en la experiencia real del Hospital Universitario Virgen de las Nieves
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csjhr15-247 - Rama Judicial 

Page 1. Page 2. Page 3. Page 4.
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de atención - Rama Judicial 

tación, energía, impulso, atención, temperamento, memoria, personalidad, psi- ...... Servicio de Interpretación en Línea
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Pan rama - Aenor 

UU, Marruecos y Sudáfrica. En conjunción con la construcción de líneas eléctricas de alta tensión en corriente continua
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Pan rama - Aenor 

D I G I T A L ... y técnicas de muestreo en alimentos, ambientes, superficies y manipuladores en industrias agroalimenta
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Pan rama - Aenor 

Rockwell superficial, que miden la resistencia de un material a ser penetrado. El ensayo de dureza Rockwell es el método










 


[image: alt]





Pan rama - Aenor 

... la huella de carbono. Autores: Sergio Álvarez, Carmen Avilés, Manuel López, Ana Rodríguez y Agustín Rubio. Edita: AE
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Pan rama - Aenor 

Se aplica a la seguridad de los productos láser que emiten radiación en el intervalo de longitud de onda comprendido en-
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wein muss rein berauschende pdf AWS 

Are you looking for wein muss rein berauschende PDF?. If you are areader who likes to download wein muss rein berauschende Pdf to any kind of device,whether its your laptop, Kindle or iPhone, there are more options now than ever before. Perhaps becau
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Pan rama - DOCUMENTOP.COM 

CEN/BT/WG 213. SAGA. Se trata del órgano asesor de CEN y CENELEC en políticas y estrategias relacionadas con la accesibi
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